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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin: 2023

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Zonave te Mbrojtura

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Hartim Projekti “Qendra multifunksionale në Luginën e 
Vjosës

 Projekte Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 16666667.00 Buxheti i shtetit 16666667.00 Design Contest Qershor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

2 Sherbim larje per automjete  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

3 Sherbim riparim automjetesh  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Shërbime 
riparimi dhe mirëmbajtje makinash, Shërbime 
riparimi makinash

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

4 Blerje tonera per printera  Toner për makinat fotokopjuese, Burime boje 
për makineri printimi

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

5 Studim mbi rëndësinë në ekosistem të lagunave, duke 
përfshirë statusin e mbrojtjes në varësi të rëndësisë, si 
dhe nënzonimin përkatës

 Menaxhim i mjedisit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 13816666.70 Buxheti i shtetit 13816666.70 Consulting Shtator Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

6 Blerje orendish dhe pajisjesh për mobilim  Mobilje dhe pajisje të ndryshme, Mobilime të 
ndryshme

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

7 Hartim Projekti "Studim mbi rendesine e Eko 
Sistemeve te Lagunave"

 Menaxhim i mjedisit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 14166667.00 Buxheti i shtetit 14166667.00 Consulting Qershor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

8 Sherbim parkim automjetesh  Shërbimet e parkimit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

9 Blerje goma per automjete  Goma për makina motorike Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

10 F.V Rafte metalike per arkive  Rafte për arkivim Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

11 Blerje siguracion TPL per mjetet e AKZM  Sherbime per siguracion, Sherbime per 
siguracion e detyrueshem per automjetet, 
Sherbim i agjensise se siguracionit

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

12 Studim mbi rëndësinë në ekosistem të lagunave, duke 
përfshirë statusin e mbrojtjes në varësi të rëndësisë, si 
dhe nënzonimin përkatës

 Menaxhim i mjedisit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 14166667.00 Buxheti i shtetit 14166667.00 Consulting Gusht Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

13 Hartim Projekti “Qendra multifunksionale në Luginën e 
Vjosës

 Projekte Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 16666667.00 Buxheti i shtetit 16666667.00 Design Contest Shtator Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

14 Blerje sherbime brandimi per eventin e konkursit 
nderkombetar me objekt: "Hartimi i projekt idese per 
Qendren Multifunksionale dhe stacionet e informimit 
ne PK Lumi Vjosa

 Printime dhe shërbime të lidhura, Shërbime 
të printimit dixhitale, Shërbime të dizajnit 
grafik

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

15 Hartim Projekti "Shtigjet ne Rrjetin e Zonave te 
Mbrojtura"

 Menaxhim i mjedisit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 13625000.00 Buxheti i shtetit 13625000.00 Consulting Qershor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

16 Blerje 1 bilete udhetimi Tirane-Bruksel-Tirane  Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00
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17 Sherbim interneti  Rrjeti internet, Shërbimet e internetit, Ofruesit 
e shërbimeve të internetit

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00
Fonde të tjera 0.00

18 Blerje sherbimi per realizimin e eventit per konkursin 
nderkombetar me objekt: "Hartimi i projekt idese per 
qendren multifunksionale dhe stacionet e informimit 
ne PK Lumi Vjosa"

 Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

19 Blerje materiale kancelarike  Dosje, Pajisje zyre përveç mobiljeve, 
Stilolapsa me majë të rrumbullakët, Kapese 
letrash, Letër fotokopjuese

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

20 Hartim terma referencë për procedurën me objekt 
“Hartim Projekti Qendra multifunksionale në Luginën e 
Vjosës”

 Projekte, Menaxhim i mjedisit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00
Fonde të tjera 0.00


